ESTADO DÒ RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador GELSON HENRIQUE
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260.

CEP: 26550-150 - Tel. 2796-2160

Mesquita RJ, 31 de Março de 2025.
(

:ç|P?CAMARA MUNICIPAL CE MESQUITA
' Zí'-'Ofício n°0044/2025/GB Processo n.° 526/2025

31/03/2025 10:32:03Abertura:
Requerente:
VEREADOR GELSON HENRIQUE
Assunto:
ÍNDICAÇAO LESG1SLAT1VA

De: Vereador Gelson Henrique

Para: Excelentíssimo Prefeito Jorge Miranda
^_____

Indicação Legislativa Art.155- Regimento Interno

Venho através desta, encaminhar à Vossa Excelência nossa Indicação

Legislativa conforme art.155 do regime interno desta casa à qual solicito uma

revitalização na Avenida São Paulo, com reforma das calçadas, sinalização,
arborização, paisagismo, etc.

JUSTIFICATIVA

Está solicitação se faz necessário para dar uma melhor visibilidade a

essa avenida de grande movimentação de pedestres e veículos.

Nesta oportunidade, renovo a Vossa Excelência os meus

agradecimentos de estima e consideração.

tehciosamente,

/
G ennquj

Vereador
Presidente da Câmara